i Founded on the prior s first, John Sadyngton s first, Whytley s first, Wykyngstone s

first and second, Gysley s first, Wakefelde s and Grene s detecta.

8 Founded on Belgrave s first, Whytley s first and second, Stantone s second, and

Wykyngstone s third detecta.

3 Founded upon John Sadyngtone s fourthjand Belgrave s second detecta.

4 Founded upon Pomery s, Whytley s seventh, Wykyngstone s fourth and Coventre s

second detecta
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personis corrodia, liberatas, pensiones,
1 annuitates ad terminum vite,

imperpetuum vel ad certum tempus, absque nostra vel successorum
nostrorum Lincolniensium episcoporum licencia petita primitus et obtenta

et eciam de expresso consensu conuentus dicti monasterii vel maioris et

sanioris partis eiusdem, quouis quesito colore vendatis, donetis, concedatis

vel assignetis ;
nee eciam nemora clicti monasterii antiqua et non scedua 2

vendatis vel alienetis nee eciam prosternatis ant succidatis, nisi tantum
ad reparaciones necessarias, et

3 hoc iamcn de visu et assensu sanioris

partis conuentus predicti ; quodque nee quenpiam extraneum de bonis 4

communibus monasterii sustentetis aut tali, aliler quam vi hospiti transeunti

alimoniam de hiisdem bonis quouismodo ministretis seu ministrari faciatis

aut permittatis, nisi in hoc aliter processeritis de expresso consensu et

assensu conuentus predicti aut sanioris et maioris partis eiusdem.
Item iniungimus et mandamus in virtute obediencie et sub pena

contemptus vt, si quis monachus deinceps ob causas legitimas a sequela
chori exoneretur, pro tali exoneracione nichil penitus per quempiam
exigatur, nee ipse sic exoneratus5

particeps horum existat que monachis6

chorum sequentibus ac obitus et cantarias celebrantibus assignantur, nisi

aliter de omnium processerit voluntate.

Item iniungimus vobis et singulis
6 in virtute sancte obediencie vt

singuli vestrum confratrum totum peculium vestrum quod
7 de permissu

abbatis possidetis semel in anno, videlicet inter dominicam primam
quadragesime et dominicam in palmis, oculariter absque vllhis rei

concelacione abbaii ostendatis et integre confiteamini eidem
; vosque,

abba,
6 eodem tempore diligenter et exacte scrutemini ne quis inter vos

proprietarius existat
; quodque nuUus canonicorum solus, sed in comitiua

honesta et de licencia presidentis petita et obtcnta* extra9

septa nwnasterii,
nee quicquaui doni vel muneris a quoquam nisi de sciencia et licencia vestri

abbalis recipiat aut niittat
;